
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 12. 
 

2015.gada 13.augusts                                                  protokols Nr. 21. 
 

LĒMUMS 

3.§ 7. 
Par atteikumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā 1/2 domājamo daļu no nekustamā 

īpašuma Rakaru iela 11, Krogsils, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,  

kadastra numurs 8070 008 2445 

 
Izskatot Krievijas Federācijas pilsoņa O.J. , personas kods , iesniegumu (reģ.Nr. 1-6/15/3767) 

ar lūgumu izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā ½ domājamo daļu no nekustamā īpašuma Rakaru 

iela 11, kadastra numurs 8070 008 2445, pamatojoties uz 2015.gada 10.jūlija Pirkuma līgumu, 

konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Rakaru iela 11, kadastra numurs 8070 008 2445, sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8070 008 2445, kopējā zemes platība 0,4982 ha.  

2. Nekustamā īpašuma Rakaru iela 11 zemes lietošanas kategorijas, saskaņā ar Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem ir: 

2.1. meži - 0,2879 ha, 

2.2. zem ēkām- 0.1064 ha, 

2.3. citas zemes – 0,1039 ha.  

3. Saskaņā ar iesniegumam pievienoto informāciju, O.J. , personas kods , ir Krievijas 

Federācijas pilsonis, pases Nr.. 

 

Pamatojoties uz  

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu, 70.pantu, 79.panta pirmo daļu, 

189.panta pirmo daļu, 

- likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

- likuma „Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 28.panta ceturto daļu, 29.panta otrās daļas 

5.punktu, 30.panta pirmo un otro daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Saimniecisko lietu komitejas 2015.gada 

4.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 9 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Jerums, Keisters, Krūmiņš, Pihtovs, 

Volkovičs), „Pret” – nav, „Atturas” – 6 (Danileviča, Geks, Malinauskas, Ozoliņa, Variks, 

Vītols),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atteikt O.J. , personas kods , izsniegt piekrišanu iegūt īpašumā ½ domājamo daļu no 

nekustamā īpašuma Rakaru ielas 11, Krogsilā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8070 008 2445, kopējā zemes platība 0,4982 ha. 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt O.J. uz adresi: , Rīga, šī lēmuma vienu izrakstu no 

sēdes protokola. 



 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida 

administratīvo aktu sūta pa pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots 

septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo aktu var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


